
ZARZĄDZENIE NR 13/2020 

BURMISTRZA ZŁOCIEŃCA 

z dnia 30 stycznia 2020r. 

 

 w sprawie ustalenia na rok 2020 maksymalnej kwoty dofinansowania pobieranych 

przez placówki doskonalenia zawodowego nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, 

których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe oraz form i specjalności 

kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane. 

 

 Na podstawie §6  ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 

dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na 

szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019r. poz.1653), zarządza się, co następuje: 

 

 §1. Ustala się na rok 2020 maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie 

pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości 1.000,00 zł za 

semestr na jednego nauczyciela. 

  

§2. Środki finansowe, o których mowa w §1, przeznacza się na studia podyplomowe w 

niżej wymienionych specjalnościach: 

1) edukacja i rewalidacja osób z spektrum autyzmu i zespołem Aspergera,  

2) pedagogika, w tym specjalna,  

3) integracja sensoryczna, 

4) oligofrenopedagogika, 

5) bibliotekoznawstwo i informacja naukowa, 

6) geografia, 

7) technika, 

8) praca z uczniem z zespołem Aspergera, 

9) bibliotekoznawstwo. 

  

§3.1. Środki finansowe, o których mowa w §1, przyznawane są przez dyrektora szkoły 

lub przedszkola w ramach utworzonego w planie finansowym na ten cel funduszu. Warunki 

korzystania z przyznanych środków finansowych określa umowa zawarta pomiędzy 

dyrektorem szkoły lub przedszkola a nauczycielem, któremu przyznano dofinansowanie. 

 2. Dyrektor szkoły lub przedszkola przekazuje środki finansowe, o których mowa w §1, 

na rachunek bankowy szkoły wyższej lub zakładu kształcenia nauczycieli, w których naukę 
pobiera nauczyciel. 

  

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                          BURMISTRZ ZŁOCIEŃCA 

          Krzysztof Zacharzewski 


